qui dicitur Schiaramacza iudicis et notarli scripsi et in publicam formam redegi

ideoque subscripsi.

C) Aggiunto neirinteiIìiicM. (2) Aggiunta i» fino con un liolii.i'na.
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LXXIV. — Breve di Gregorio IX per il quale si raccomanda al Potestà ed ai

Consiglieri di Firenze il monastero di S. Salvatore di Settimo dell'ordine

Cistercense.

1237 Ottobre 3. - Cestello.

Gregoiius episcopus seivus servorum dei, dilecto Alio nobili viro. . pote-

stati, consiliariis et populo Fiorentino salutem et apostolicam beneditionem. Ad
uianuteuenda pia loca et honorandas personas sub religionis habitu in eis domino
lamulautes djvotionem vestram apostolicis litteris tanto sollicitius invitamus quanto

tortius ad id teneri nos novimus nobis etiam tacentibus per vos ipsos. Inde est

quod universitalem vestram roganius movemus atlentius et hortamur per apostolica

vobis scripia maudantes quatinus dilectos filios abbatem et conventum monasterii

sancii Salvatoris de Septimo Cistercensis ordinis, ac domain eorum Fiorentine

iliocasis ob reverentiam beati Petri et nostram habentes propensius commendatos,

bona et possessiones eorum manutenere ac defendere procuretis, non permittentes

eos ab aliquibus quantum in vobis l'uerit indebite molestari. Datum Viterbii, v nonas

iictubiis, p'^ntificaius nostii anno undecimo.

LXX\'. — Un giudice assessore del Potestà di Firenze conferma a lacobo di

Schiatta, e a lacobo detto Grifo del fu Schiatta liberti la facoltà di fare

lappresaglia contro ai Volterrani fino alla quantità dei loro crediti: la

qual licenza era già stata concessa ai predetti dal Potestà dell' anno an-

tecedente.
1237 Ottobre 9. - Volterra.

In dei nomine, amen. Veniens Ubertus Diotaiuti ante presentiam domini Anselmi

iudicis et assessoris domini Rubacontis de Mandello dei gratia Florentie potestatis

petebat prò se et Iacopo Skiatte e Iacopo qui Grifo vocatur filio et herede olim

Skiatte Uberti a dicto iudice prò comuni Florentie confìrmari parabolani et licentiam

eis datam vel eorum procuratori a domino Rolando Rubeo potestate Florentie

capiendi et tollendi de avere bonis et rebus hominum et personarum civitalis et

districtus de Vulterra usque ad quantitatem libraium centum decem denariorum

pisanorum, et in alia parte prò eodem Uberto Diotaiuti usque ad quantitatem libra-

rum tredecim denariorum pisanorum, prout constai in publico instruraento facto

manu Guidalocti iudicis et notarli ; et insuper postulabat ut suam parabolam con-